
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

52/130/2009

2009-11-30

UCHWAŁA NR 52/130/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 25 listopada 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 236.018
2. b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 10.598
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 696.504
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 471.084

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

w.z. Leszek Lepiarz
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Artur Berus
2. Jolanta Garbala
3. Janusz Ordyński



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 oraz
pkt 2 a i b wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-193/09 z dnia 13 listopada 2009r zwiększającej
plan dotacji celowej o kwotę zł: 225.370 w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego,
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-191/09 z dnia 13 listopada 2009r zwiększającej
plan dotacji celowej o kwotę zł: 50 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009
� Pism jednostek organizacyjnych JST realizujących wydatki budżetu Powiatu skierowanych do Zarząd
Powiatu Skarżyskiego z prośbą o dokonanie zmian w ich budżetach pomiędzy rozdziałami i paragrafami
w celu urealnienia planu do zamierzonych wydatków wynikających bądź to z organizacji jednostki bądź
z zawartych umów, względnie zmniejszonym zatrudnieniem, a zwiększonymi wydatkami rzeczowymi
np. koszty energii. Pisma jednostek występujących o zmiany planu wydatków były przedmiotem
dyskusji na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 13 listopada 2009r oraz w dniu 18 listopada 2009r i
otrzymały pozytywną akceptację (wyciąg z protokołu Nr 50/2009). Pisma w sprawie dokonania zmian
w jednostkach budżetowych złożyły:
• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-0332/40/09 z dnia 13.11.2009
• Zespół Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” Nr ZPOW
OS/0320/73/09 z dnia 13.11.2009 z prośbą o zwiększenie planu wydatków na zagospodarowanie terenu
wokół budynku o kwotę zł: 8.000. Zarząd Powiatu przyznał w/w kwotę z rezerwy ogólnej budżetu
utworzonej w §4 pkt 1 Uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia
2008r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009r,
• Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 L.dz. SOSW.2-300-10/09 z dnia 16.11.2009
• Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 L.dz. SOSW.I-3032-5/2009 z dnia 12.11.2009
• Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo Nr ZPSNR-071/125/09 z dnia
6.11.2009
• I Liceum Ogólnokształcące L.dz. ILO-0320/29/09 z dnia 16.11.2009
• III Liceum Ogólnokształcące L.dz. IIILO-103/190/09 z dnia 2009-11-04
• Zespół Szkół Ekonomicznych L.dz. ZSE-310/11/1/2009 z dnia 12.11.2009
• Zespół Szkół Technicznych L.dz. SZ-196/314/2009 z dnia 9.11.2009
• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 L.dz. SZ-300/12/09 z dnia 16.11.2009
• Starostwo Powiatowe Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK.II.3012/1/2/09 z dnia
2009-11-13
• I Liceum Ogólnokształcące L.dz. ILO-0320/28/2009 z dnia 6.11.2009 w zakresie środków
pomocowych –UE
• Zespół Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” Nr ZPOW
03/0334/72/09 z dnia 12.11.2009
• Dom Pomocy Społecznej Nr DPS-240/2009 z dnia 16.11.2009
• Powiatowy Urząd Pracy Nr DF-071-81/09 z dnia 18.11.2009
• Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 L.dz. SOSW.I-3032-6/2009 z dnia 12.11.2009
• Bursa Szkolna Nr BS-071/61/09 z dnia 16.11.2009
• Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii L.dz. MOS-FK14/2009 z dnia 2009-11-18
• Zespół Szkół Transportowo – Mechatronicznych Nr ZSTM/017/40/09 z dnia 17.11.2009.

Załączniki do pobrania



załącznik nr 1 [31 KB]
załącznik nr 2 [54,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-11-30 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-11-30 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:59,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21292/original/33211_20091130_120035.xls?1340689052
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21293/original/33211_20091130_120047.xls?1340689052

